
CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 64 DE 2021

(27 de septiembre de 2021)

“Por la cual se otorga la Matrícula Profesional y se expide la Tarjeta Profesional
correspondiente”

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS,

En ejercicio de sus atribuciones legales y en especial de las conferidas por la Ley 60 de 1981, el
Decreto Reglamentario 2718 de 1984 y la Resolución No 1741 del 29 de abril de 2014 “Por medio
de la cual se aprueba el Acuerdo 001 de 2014 del Consejo Profesional de Administración de
Empresas”

CONSIDERANDO

Que el Consejo Profesional de Administración de Empresasfue creado por la Ley 60 de 1981 y
reglamentado a través del Decreto 2718 de 1984, donde su artículo 11 establece que funcionará
como un organismo adscrito al despacho del Ministro de Desarrollo Económico, en la actualidad
Ministro de Comercio, Industria y Turismo.

Queel referido Decreto Reglamentario establece que el Consejo Profesional de Administración
de Empresasserá presidido por el Ministro de Desarrollo Económico en la actualidad Ministro de
Comercio, Industria y Turismo o, en su defecto, por su delegado personal.

Que mediante la Resolución No. 530 del 13 de mayo de 2020, el doctor Aurelio Enrique Mejía
Mejía fue nombrado como Director Técnico de la Dirección de Regulación del Ministerio de
Comercio, Industria y Turismo, quien tomó posesión de su cargo segúnel acta 58 del 14 de mayo
de 2020. En virtud de su cargo, le fue delegada la representación del Ministro de Comercio,
Industria y Turismo ante el Consejo Profesional de Administración de Empresas, según la
resolución 1003 del 29 de septiembre de 2020.

Queelartículo cuarto de la Ley 60 de 1981 establece “Para ejercer la Profesión de Administrador
de Empresasenel territorio de la República, se deberán llenar los siguientes requisitos: a) Título
Profesional, expedido por Institución de Educación Superior aprobada por el Gobierno Nacional:
b) Matrícula Profesional, expedida por el Consejo Profesional de Administración de Empresas.”

Queel literal c) del artículo 9 de la ley 60 de 1981 faculta al Consejo Profesional de Administración
de Empresas para expedir la matrícula a los profesionales que llenen los requisitos y fijar los
derechos correspondientes.

Que la Ley 20 de 1988 estableció la equivalencia entre las profesiones de Administración de
Empresas y Administración de Negocios, extendiendo a esta última la definición, actividades,
requisitos, sanciones, matrícula, título, que por la Ley 60 de 1981 se establecen para los
profesionales de la Administración de Empresas.

Página 1 de 24



3
CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 64 DE 2021

Que el Decreto reglamentario en su artículo 21 consagra: “El certificado y la tarjeta son los
documentos que habilitan y acreditan al Administrador de Empresas paraelejercicio legal de la
profesión, al tenor de lo dispuesto porla Ley 60 de 1981 y del presente decreto...”

Queel artículo 19 párrafo 1 y 2 del Decreto 2718 de 1984 reglamenta: “Si la documentación
presentada cumple los requisitos de que trata el artículo 17 del presente Decreto, el Consejo
deberá expedir en el término de veinte (20) días hábiles, resolución motivada otorgando al
interesado su matrícula profesional, con derecho a ejercer en todo el territorio nacional la
profesión de Administrador de Empresas.

Si la documentación presentada no cumple con los requisitos establecidos en el artículo 17 de
este decreto, se requerirá al interesado para que aporte los que hagan falta; este requerimiento
interrumpe el término que tiene el Consejo Profesional para decidir, el cual comenzará a correr
una vez se hayan cumplido los requisitos en debida forma”.

Que corresponde al Consejo Profesional de Administración de Empresas verificar que los
documentos presentados por los solicitantes fueron expedidos por quienes lo certifican y que los
hechos que constan en ellos son fidedignos.

Que los administradores de empresas, administradores de negocios y demás profesionales de
las denominaciones aplicables, que a continuación se relacionan, presentaron su solicitud de
expedición de la matrícula profesional. Una vez revisadala totalidad delas solicitudes, se observó
que las mismas reúnenel lleno de los requisitos legales establecidos para el otorgamiento de la
matrícula profesional.

1 - VICTOR MANUEL ACOSTA NIÑO
2 - LAURA CATALINA AGUDELO MERCHAN
3 - JUAN PABLO AHUNCA GUTIERREZ
4 - LUCELLYS TATIANA ALCALA GARCIA
5 - DIANA ALEXANDRA ALFARO PRIETO
6 - MARIO ALONSO ALVAREZ MONTES
7 - EMILSE ALZATE PRISCO
8 - YULIETH MARCELA ANDRADE SANTA
9 - CARLOS GERARDO ANGARITA LOZADA
10 - BRIAM ALFONSO ANGEL RODRIGUEZ
11 - CARLOS JAVIER ARANGO MEJIA
12 - ANDREA ARCINIEGAS LOPEZ
13 - IVAN DAVID ARENAS MENDEZ
14 - AMINA ESTHER ARGEL PETRO
15 - JULIANA ARISTIZABAL HERNANDEZ
16 - BLANCA INES ARIZA PEREZ
17 - ANGIE LORENA AVILA MANCHOLA
18 - JUAN CARLOS BARBOSA SARABIA

Página 2 de 24



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO64 DE 2021

19 - JHON ANDERSON BAUTISTA WILCHES
20 - FLOR MARIA BAUTISTA SURET
21 - ROBINSON ANDRES BELTRAN LOAIZA
22 - CLAUDIA VIVIANA BENAVIDES PACHECO
23 - ANGELA MARIA BERMUDEZ DOMINGUEZ
24 - OSCAR IVAN BONILLA DIAZ
25 - PAOLA ANDREA BOTERO SEPULVEDA
26 - INDIRA SHIRLEY BRITO GAMEZ
27 - MARIA ISABEL BULA JIMENEZ
28 - ANDRES MAURICIO BURGOS RIASCOS
29 - MARIA VICTORIA CADAVID ALZATE
30 - CLAUDIA PAOLA CAMARGO SALAZAR
31 - MILTON PAUL CAÑOLA CAÑOLA
32 - DIANA MARCELA CARDENAS RODRIGUEZ
33 - MARENA PATRICIA CARRILLO RIVERA
34 - GINNA PAOLA CASALLAS HERNANDEZ
35 - LEYDE VANESSA CASTAÑO GRAJALES
36 - LEIDY ALEJANDRA CASTAÑO PUNGO
37 - JONATHAN CASTILLO LIEVANO
38 - JOHANA PAOLA CASTRO ACOSTA
39 - NANCY PATRICIA CAVIEDES CASTILLO
40 - EDGARDO CAYON FALLON
41 - LEONARDO CHARRY RUIZ
42 - FREDY ALEXANDER COMBITA CAÑON
43 - ANDREA CAROLINA CONTADOR SALCEDO
44 - JUAN DIEGO CORREA HERNANDEZ
45 - SHAROM STEFANNYE CORREA CARO
46 - RAUL ALFREDO CORTES RODRIGUEZ
47 - YOVANA CRUZ MURILLO
48 - JUAN GUILLERMO CUARTAS GAVIRIA
49 - DIANA MARCELA DIAZ GARCIA
50 - SYDNEY DIAZ MONTIEL
51 - JUAN DANIEL DIAZ AMAYA
52 - INGRID TATIANA DOMINGUEZ BURGOS
53 - CAREN ANDREA DUARTE MORENO
54 - HELIO DURAN CELIS
55 - KELLY YHOANA ESCOBAR CASTRO
56 - HANNIER ESPITIA ROMO
57 - YEIMER FABIAN ESTRADA MONTENEGRO

Página 3 de 24



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 64 DE 2021

58 - JULIO ALEXANDER FAJARDO VANEGAS
59 - LUISA FERNANDA FIERRO MARIN
60 - MARIA XIMENA FIGUEROA OLAYA
61 - MILADIS FLOREZ VARGAS
62 - ANGELICA FRANCO ARANGO
63 - JAIRO GARCIA ROJAS
64 - JOHAN SEBASTIAN GARCIA CARDONA
65 - FEDERICO GARCIA HERREROS MORELLI
66 - ALICIA NATHALY GARZON CRUZ
67 - YULY ALEXANDRA GELVEZ PEREZ
68 - LUZ YANETH GIRALDO SANCHEZ
69 - LUISA FERNANDA GIRALDO ECHEVERRY
70 - MARTHA LILIANA GOMEZ MARTINEZ
71 - JAISON MAURICIO GOMEZ DUARTE
72 - NESTOR ENRIQUE GOMEZ RUIZ
73 - MAGNOLIA ROCIO GONZALEZ HOLGUIN
74 - LERY GONZALEZ TRUJILLO
75 - CINDY MARCELA GUALTERO OSSA
76 - JEFFER GUERRERO HIDALGO
77 - LILIANA ALEXANDRA GUTIERREZ CASTRO
78 - JOSE RAFAEL GUTIERREZ VACA
79 - SAIDA LISBETH GUTIERREZ ALVAREZ
80 - JONATHAN MARCELO GUZMAN GUZMAN
81 - JESSENIA HERNANDEZ FLOREZ
82 - JUAN PABLO HERRERA MORENO
83 - SONIA MARIA HURTADO HURTADO
84 - ALVARO MARIO ISAZA DEL CASTILLO
85 - MARIA TERESA JAIMES PRIETO
86 - MARYURI KARINA JAIMES DIAZ
87 - JORGE ALFREDO JIMENEZ LOPEZ
88 - ROBERTO CARLOS JIMENEZ PADILLA
89 - JAVIER JIMENEZ SILVA
90 - ISABEL TERESA LADINO LOPEZ
91 - DIEGO FERNANDO LAGUNA HERNANDEZ
92 - ANGIE VANESA LEAL TORRES
93 - YEISON HUGO LIEVANO COBOS
94 - LINA XIOMARA LOPEZ GUEVARA
95 - JUAN FELIPE LOPEZ RUIZ
96 - CARLOS ALBERTO LOTERO PRADA

Página 4 de 24



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 64 DE 2021

97 - EDILSON LOZANO VELASQUEZ
98 - NESTOR OSBALDO LUQUE GOMEZ
99 - LUIS FERNANDO MADARIAGA YARURO
100 - JULIET PAOLA MAHECHA SARASTY
101 - DIEGO ALBERTO MARQUEZ CESPEDES
102 - SANDRA MARIA MARTINEZ THERAN
103 - JENNY MARCELA MARTINEZ BUITRAGO
104 - LEIDY ANDREA MARULANDA LOPEZ
105 - JAVIER ENRIQUE MENDOZA MORA
106 - JOAN MANUEL MENDOZA PRIETO
107 - LUZ AIDA MICAN SIERRA
108 - MARIA ISABEL MOJOMBOY ORDOÑEZ
109 - DANIELA MONTAGUTH PALACIOS
110 - JAIME ALBERTO MONTEALEGRE MENDEZ
111 - JOSE MATEO MONTOYA VALENCIA
112 - ANGIE VIASTNEY MORA BENAVIDES
113 - LUZ AMPARO MORENO
114 - DUVAN MUÑOZ ALVAREZ
115 - MARIO FERNANDO MUÑOZ VALENCIA
116 - CONSUELO MUÑOZ GOMEZ
117 - LAURA NIETO HENAO
118 - CHRISTIAN NIÑO RUIZ
119 - RAUL ANDRES NOVA ROCHA
120 - THALIA JINETH OBANDO ANZOLA
121 - JUAN CAMILO OCAMPO MARIN
122 - VICTOR HUGO OJEDA SEPULVEDA
123 - JOSE CRISTOBAL OLARTE VELEZ
124 - KELLY LIZETH ORTEGA LARIOS
125 - CARLOS ALBERTO ORTIZ OSORIO
126 - JASBLEIDY KATERIN OTALORA BARAJAS
127 - JAIRO ALONSO OVIEDO PEREZ
128 - ANGIE CAROLINA PACHECO JIMENEZ
129 - WILVER DUVAN PAEZ MARTINEZ
130 - ALIZ KATHERINE PARRA LUNA
131 - LEIDY JOHANNA PATIÑO SEPULVEDA
132 - LUIS OVEIMAR PAZOS DIAZ
133 - DAYI ZULEIMA PEDROZA PERDOMO
134 - JHON JAIRO PEREA QUIROGA
135 - OLGA PATRICIA PEREZ VILLALBA

Página 5 de 24



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 64 DE 2021

136 - ALEJANDRA PATRICIA PEREZ AVENDAÑO
137 - SILVIA FERNANDA PINILLA GONZALEZ
138 - DIANA CAROLINA PINZON LOPEZ
139 - JUAN DAVID POLANIA PRICE
140 - ANIBAL JOSE PORTO RODRIGUEZ
141 - GUSTAVO ADOLFO POVEDA SOSA
142 - JOSE DANIEL PUPO ARRIETA
143 - JUAN ALEJANDRO QUINTERO ESPINOSA
144 - LEIDY KATHERINE QUIROGA ROMERO
145 - DIEGO MAURICIO RAMIREZ GONZALEZ
146 - ALEJANDRA RAMIREZ GARCIA
147 - MAIRA ALEJANDRA RAMOS VASQUEZ
148 - MARLON ALEJANDRO RAMOS CORTES
149 - SANDRA PATRICIA RESTREPO RUIZ
150 - SERGIO ANDRES RINCON BECERRA
151 - CRUZ ISABEL RIVERA GUTIERREZ
152 - MARIA ANDREA RODRIGUEZ BERNAL
153 - REYNALDO ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
154 - MARIA ALEXANDRA ROLON IBARRA
155 - DIEGO FERNANDO ROMERO VARGAS
156 - IVAN DAVID ROMERO GAONA
157 - JOHN JARBIN ROMERO CAMARGO
158 - JAIME ALBERTO RUIZ MORENO
159 - TANIA LIZETH SABOGAL DOMINGUEZ
160 - CARLOS ALBERTO SALCEDO MARULANDA
161 - ROCIO SALINAS ARIAS
162 - JESUS ALBERTO SANCHEZ MONCADA
163 - JHONATAN SANCHEZ MURILLO
164 - MONICA ADRIANA SANCHEZ JULIO
165 - LEYDI YURANY SANDOVAL RODRIGUEZ
166 - ANETH MARCELA SAUMETH RODRIGUEZ
167 - DANITZA KATHERIN SICACHA ROBAYO
168 - JEISSON DARIO SILVERA MERIÑO
169 - RAUL HUMBERTO SOTELO MARTINEZ
170 - YEISON ALBERTO SUAREZ GAMBOA
171 - RAUL TOLOSA GONZALEZ
172 - JAIME TORO CASTILLO
173 - MERY DEISSY TORRES HERNANDEZ
174 - LAURA MARCELA TORRES MESSA

Página 6 de 24



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 64 DE 2021

175 - JOSE GREGORIO TOVAR VERGARA
176 - REINALDO ANTONIO TRESPALACIOS TRESPALACIOS
177 - VIKI TRINIDAD CAMARGO
178 - CARLOS ALBERTO URBINA CUBILLOS
179 - SONIA USCATEGUI PEREZ
180 - FABIAN MAURICIO VALDES SILVA
181 - LAURA VANESSA VALENCIA MORA
182 - BEATRIZ EUGENIA VARELA DIAZ
183 - ISABELLA VARGAS HERNANDEZ
184 - FANNY YINNET VARGAS DUQUE
185 - JINETH VARGAS GORDO
186 - CAROLINA VARGAS CABALLERO
187 - JENNIFER TATIANA VASQUEZ ALAGUNA
188 - JIMENA VELASCO
189 - HELENA CAROLINA VELASQUEZ SEGURA
190 - FLOR ANGIE VERA MENDOZA
191 - MARIA VILLEGAS CASTAÑO
192 - OSCAR ALBERTO ZAPATA CASTRO
193 - LUIS ALEXANDER ZULUAGA CHAVES

Que,en virtud de lo anterior, el Consejo Profesional de Administración de Empresas,

RESUELVE

ARTÍCULO PRIMERO: Otorgar la Matrícula Profesional y expedir la correspondiente Tarjeta
Profesionala los siguientes profesionales:

1 - VICTOR MANUEL ACOSTA NIÑO, identificado con la cédula de ciudadanía No. 88257680,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE PAMPLONA. Matrícula
profesional No. 152626.

2 - LAURA CATALINA AGUDELO MERCHAN, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1052393735, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS AGROPECUARIAS, graduada en la
UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA - UPTC. Matrícula profesional
No. 152627.

3 - JUAN PABLO AHUNCA GUTIERREZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 14621719,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la FUNDACION UNIVERSITARIA SAN
MARTIN. Matrícula profesional No. 152628.

4 - LUCELLYS TATIANA ALCALA GARCIA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1143370969, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS TURISTICAS Y HOTELERAS, graduada en

Página 7 de 24



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 64 DE 2021

la FUNDACION UNIVERSITARIA COLOMBO INTERNACIONAL. Matrícula profesional No.
152629.

5 - DIANA ALEXANDRA ALFARO PRIETO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1033688793, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIVERSITARIA UNITEC.Matrícula profesional No. 152630.

6 - MARIO ALONSO ALVAREZ MONTES, identificado con la cédula de ciudadanía No.
72203715, ADMINISTRADOR Y DIRECTOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACIÓN
UNIVERSITARIA DE ASTURIAS. Matrícula profesional No. 152631.

7 - EMILSE ALZATE PRISCO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 43759191,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA DE
CIENCIA Y DESARROLLO - UNICIENCIA. Matrícula profesional No. 152632.

8 - YULIETH MARCELA ANDRADE SANTA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1117530604, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS,graduada en la UNIVERSIDAD NACIONAL
ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD. Matrícula profesional No. 152633.

9 - CARLOS GERARDO ANGARITA LOZADA, identificado con la cédula de ciudadanía No.

80539137, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD EVANGELICA
NICARAGUENSE MARTIN LUTHER KING JR. NICARAGUA. Matrícula profesional No. 152634.

10 - BRIAM ALFONSO ANGEL RODRIGUEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1014236094, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD
POLITECNICO GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152635.

11 - CARLOS JAVIER ARANGO MEJIA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 79289869,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la FUNDACION UNIVERSITARIA LOS
LIBERTADORES. Matrícula profesional No. 152636.

12 - ANDREA ARCINIEGAS LOPEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1053851228,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSITY OF CENTRAL FLORIDA,
ESTADOS UNIDOS. Matrícula profesional No. 152637.

13 - IVAN DAVID ARENAS MENDEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1067717243,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD POPULAR DEL CESAR.
Matrícula profesional No. 152638.

14 - AMINA ESTHER ARGEL PETRO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 26175073,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A

DISTANCIA UNAD. Matrícula profesional No. 152639.

15 - JULIANA ARISTIZABAL HERNANDEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1038414397, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS,graduada en la UNIVERSIDAD CATOLICA
DE ORIENTE. Matrícula profesional No. 152640.

Página 8 de 24



s
CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 64 DE 2021

16 - BLANCA INES ARIZA PEREZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 43654576,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152641.

17 - ANGIE LORENA AVILA MANCHOLA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1014295209, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION
UNIVERSITARIA DEL AREA ANDINA. Matrícula profesional No. 152642.

18 - JUAN CARLOS BARBOSA SARABIA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
88278211, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD FRANCISCO DE
PAULA SANTANDER. Matrícula profesional No. 152643.

19 - JHON ANDERSON BAUTISTA WILCHES, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1022331778, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD LA GRAN
COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152644.

20 - FLOR MARIA BAUTISTA SURET, identificada con la cédula de ciudadanía No. 52054364,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA
MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 152645.

21 - ROBINSON ANDRES BELTRAN LOAIZA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1017184689, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD
POLITECNICO GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152646.

22 - CLAUDIA VIVIANA BENAVIDES PACHECO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
24585744, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD NACIONAL
ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD. Matrícula profesional No. 152647.

23 - ANGELA MARIA BERMUDEZ DOMINGUEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
52310614, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 152648.

24 - OSCAR IVAN BONILLA DIAZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1125469525,
ADMINISTRADOR Y DIRECTOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION
UNIVERSITARIA DE ASTURIAS. Matrícula profesional No. 152649.

25 - PAOLA ANDREA BOTERO SEPULVEDA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1026270105, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE LA
SALLE. Matrícula profesional No. 152650.

26 - INDIRA SHIRLEY BRITO GAMEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 56056734,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE LA GUAJIRA. Matrícula
profesional No. 152651.

27 - MARIA ISABEL BULA JIMENEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1069482122,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE CARTAGENA.
Matrícula profesional No. 152652.

Página 9 de 24



o
CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 64 DE 2021

28 - ANDRES MAURICIO BURGOS RIASCOS, identificado con la cédula de ciudadanía No.
16796412, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152653.

29 - MARIA VICTORIA CADAVID ALZATE, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1035853205, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION
UNIVERSITARIA CATOLICA DEL NORTE. Matrícula profesional No. 152654.

30 - CLAUDIA PAOLA CAMARGO SALAZAR, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1015460022, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION
UNIVERSITARIA PARA EL DESARROLLO HUMANO - UNINPAHU. Matrícula profesional No.
1526855:

31 - MILTON PAUL CAÑOLA CAÑOLA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 98509402,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE
COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152656.

32 - DIANA MARCELA CARDENAS RODRIGUEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
53071552, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD CENTRAL.
Matrícula profesional No. 152657.

33 - MARENA PATRICIA CARRILLO RIVERA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1130610699, ADMINISTRADORA DE NEGOCIOS, graduada en la UNIVERSIDAD DEL
QUINDIO. Matrícula profesional No. 152658.

34 - GINNA PAOLA CASALLAS HERNANDEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1033777139, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION
UNIVERSITARIA DEL AREA ANDINA. Matrícula profesional No. 152659.

35 - LEYDE VANESSA CASTAÑO GRAJALES, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1053859282, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE
MANIZALES. Matrícula profesional No. 152660.

36 - LEIDY ALEJANDRA CASTAÑO PUNGO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1069738370, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA - UDEC. Matrícula profesional No. 152661.

37 - JONATHAN CASTILLO LIEVANO, identificado con la cédula de ciudadanía No. 6391946,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DEL VALLE. Matrícula
profesional No. 152662.

38 - JOHANA PAOLA CASTRO ACOSTA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1065824933, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD COLEGIO
MAYOR DE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO. Matrícula profesional No. 152663.

Página 10 de 24



e
CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 64 DE 2021

39 - NANCY PATRICIA CAVIEDES CASTILLO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
52795939, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152664.

40 - EDGARDO CAYON FALLON, identificado con la cédula de ciudadanía No. 71741555,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS Y FINANZAS, graduado en la SYRACUSE UNIVERSITY,
ESTADOS UNIDOS. Matrícula profesional No. 152665.

41 - LEONARDO CHARRY RUIZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 7719140,
ADMINISTRADOR Y DIRECTOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION
UNIVERSITARIA DE ASTURIAS. Matrícula profesional No. 152666.

42 - FREDY ALEXANDER COMBITA CAÑON, identificado con la cédula de ciudadanía No.
80801217, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152667.

43 - ANDREA CAROLINA CONTADOR SALCEDO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1023870118, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD CENTRAL.
Matrícula profesional No. 152668.

44 - JUAN DIEGO CORREA HERNANDEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1102875914, ADMINISTRADOR DE NEGOCIOS, graduado en la UNIVERSIDAD EAFIT.
Matrícula profesional No. 152669.

45 - SHAROM STEFANNYE CORREA CARO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1120750968, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD SERGIO
ARBOLEDA. Matrícula profesional No. 152670.

46 - RAUL ALFREDO CORTES RODRIGUEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
80777307, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152671.

47 - YOVANA CRUZ MURILLO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 29583410,ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA
MINUTO DEDIOS. Matrícula profesional No. 152672.

48 - JUAN GUILLERMO CUARTAS GAVIRIA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
15388446, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la INSTITUCION UNIVERSITARIA
ESCOLME. Matrícula profesional No. 152673.

49 - DIANA MARCELADIAZ GARCIA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1085331785,ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A
DISTANCIA UNAD. Matrícula profesional No. 152674.

50 - SYDNEY DIAZ MONTIEL, identificada con la cédula de ciudadanía No. 28949552,ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA
MINUTO DEDIOS. Matrícula profesional No. 152675.

Página 11 de 24



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

D JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 64 DE 2021

51 - JUAN DANIEL DIAZ AMAYA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1102549561,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE INVESTIGACIÓN Y

DESARROLLO - UDI. Matrícula profesional No. 152676.

52 - INGRID TATIANA DOMINGUEZ BURGOS, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1075678117, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 152677.

53 - CAREN ANDREA DUARTE MORENO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1077971381, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD
POLITECNICO GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152678.

54 - HELIO DURAN CELIS, identificado con la cédula de ciudadanía No. 13833723,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
BUCARAMANGA. Matrícula profesional No. 152679.

55 - KELLY YHOANA ESCOBAR CASTRO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1075304096, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS TURISTICAS, graduada en la
CORPORACION UNIVERSITARIA DEL HUILA. Matrícula profesional No. 152680.

56 - HANNIER ESPITIA ROMO, identificado con la cédula de ciudadanía No. 11441992055,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD SANTIAGO DE CALI.
Matrícula profesional No. 152681.

57 - YEIMER FABIAN ESTRADA MONTENEGRO, identificado con la cédula de ciudadanía No.

1122404537, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la FUNDACION
UNIVERSITARIA SAN MARTIN. Matrícula profesional No. 152682.

58 - JULIO ALEXANDER FAJARDO VANEGAS, identificado con la cédula de ciudadanía No.

1024503221, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la FUNDACIÓN
UNIVERSITARIA DEL AREA ANDINA. Matrícula profesional No. 152683.

59 - LUISA FERNANDA FIERRO MARIN, identificada con la cédula de ciudadanía No.

1026290449, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD CENTRAL.
Matrícula profesional No. 152684.

60 - MARIA XIMENA FIGUEROA OLAYA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 658291859,
ADMINISTRADORA DE NEGOCIOS, graduada en la UNIVERSIDAD DEL QUINDIO. Matrícula
profesional No. 152685.

61 - MILADIS FLOREZ VARGAS, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1047425585,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACIÓN UNIVERSITARIA
TECNOLOGICO COMFENALCO - CARTAGENA. Matrícula profesional No. 152686.

62 - ANGELICA FRANCO ARANGO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1151950958,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE MANIZALES. Matrícula
profesional No. 152687.

Página 12 de 24



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 64 DE 2021

63 - JAIRO GARCIA ROJAS, identificado con la cédula de ciudadanía No. 16929131,
ADMINISTRADOR DE NEGOCIOS, graduado en la UNIVERSIDAD DE SAN BUENAVENTURA.
Matrícula profesional No. 152688.

64 - JOHAN SEBASTIAN GARCIA CARDONA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1073244643, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD
POLITECNICO GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152689.

65 - FEDERICO GARCIA HERREROS MORELLI, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1090399143, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS AGROPECUARIAS, graduado en la
UNIVERSIDAD DE LA SALLE. Matrícula profesional No. 152690.

66 - ALICIA NATHALY GARZON CRUZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1121938790, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIVERSITARIA DEL CARIBE - CECAR. Matrícula profesional No. 152691.

67 - YULY ALEXANDRA GELVEZ PEREZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
37548536, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 152692.

68 - LUZ YANETH GIRALDO SANCHEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 43583388,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD EAN. Matrícula profesional
No. 152693.

69 - LUISA FERNANDA GIRALDO ECHEVERRY, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1113659471, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD ICESI.
Matrícula profesional No. 152694.

70 - MARTHA LILIANA GOMEZ MARTINEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1090181787, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE LOS
ANDES, VENEZUELA. Matrícula profesional No. 152695.

71 - JAISON MAURICIO GOMEZ DUARTE, identificado con la cédula de ciudadanía No.
80658174, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS,graduado en la FUNDACION DE EDUCACION
SUPERIOR SAN JOSE. Matrícula profesional No. 152696.

72 - NESTOR ENRIQUE GOMEZ RUIZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 79354889,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152697.

73 - MAGNOLIA ROCIO GONZALEZ HOLGUIN, identificada con la cédula de ciudadanía No.
53118134, ADMINISTRADORA Y DIRECTORA DE EMPRESAS, graduada en la
CORPORACION UNIVERSITARIA DE ASTURIAS. Matrícula profesional No. 152698.

74 - LERY GONZALEZ TRUJILLO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 29115350,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA
MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 152699.

Página 13 de 24



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 64 DE 2021

75 - CINDY MARCELA GUALTERO OSSA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1121873399, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIVERSITARIA AUTONOMA DE NARINO - AUNAR. Matrícula profesional No. 152700.

76 - JEFFER GUERRERO HIDALGO, identificado con la cédula de ciudadanía No. 94552347,
ADMINISTRADOR Y DIRECTOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION
UNIVERSITARIA DE ASTURIAS. Matrícula profesional No. 152701.

77 - LILIANA ALEXANDRA GUTIERREZ CASTRO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
40341351, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152702.

78 - JOSE RAFAEL GUTIERREZ VACA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1116780792, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS,graduado en la UNIVERSIDAD INSTITUTO
TECNOLOGICO DEL PUTUMAYO. Matrícula profesional No. 152703.

79 - SAIDA LISBETH GUTIERREZ ALVAREZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1090509707, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD FRANCISCO
DE PAULA SANTANDER. Matrícula profesional No. 152704.

80 - JONATHAN MARCELO GUZMAN GUZMAN, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1234638766, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD
COOPERATIVA DE COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152705.

81 - JESSENIA HERNANDEZ FLOREZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1090176036, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE
PAMPLONA. Matrícula profesional No. 152706.

82 - JUAN PABLO HERRERA MORENO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1192916555, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE OCCIDENTE. Matrícula profesional No. 152707.

83 - SONIA MARIA HURTADO HURTADO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
66744564, ADMINISTRADORA DE NEGOCIOS, graduada en la UNIVERSIDAD DEL QUINDIO.
Matrícula profesional No. 152708.

84 - ALVARO MARIO ISAZA DEL CASTILLO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
79778008, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152709.

85 - MARIA TERESA JAIMES PRIETO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 63528302,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA
MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 152710.

86 - MARYURI KARINA JAIMES DIAZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 37398068,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD FRANCISCO DE PAULA
SANTANDER. Matrícula profesional No. 152711.

Página 14 de 24



s
CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 64 DE 2021

87 - JORGE ALFREDO JIMENEZ LOPEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
14253576, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS,graduado en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152712.

88 - ROBERTO CARLOS JIMENEZ PADILLA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
77193309, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD POPULAR DEL
CESAR. Matrícula profesional No. 152713.

89 - JAVIER JIMENEZ SILVA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1022397909,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD LIBRE. Matrícula profesional
No. 152714.

90 - ISABEL TERESA LADINO LOPEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 6696981 1
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD SANTIAGO DE CALI.
Matrícula profesional No. 152715.

91 - DIEGO FERNANDO LAGUNA HERNANDEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
79984273, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS,graduado en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152716.

92 - ANGIE VANESA LEAL TORRES, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1016110802,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS Y GESTORA AMBIENTAL, graduada en la FUNDACION
UNIVERSITARIA MONSERRATE. Matrícula profesional No. 152717.

93 - YEISON HUGO LIEVANO COBOS, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1077969093, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD
POLITECNICO GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152718.

94 - LINA XIOMARA LOPEZ GUEVARA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1016018726, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION
UNIVERSITARIA PARA EL DESARROLLO HUMANO - UNINPAHU. Matrícula profesional No.
152719.

95 - JUAN FELIPE LOPEZ RUIZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1152205046,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la INSTITUCION UNIVERSITARIA SALAZAR
Y HERRERA. Matrícula profesional No. 152720.

96 - CARLOS ALBERTO LOTERO PRADA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
71740984, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION
UNIVERSITARIA DEL CARIBE - CECAR. Matrícula profesional No. 152721.

97 - EDILSON LOZANO VELASQUEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 79131044,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE
COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152722.

Página 15 de 24



e
CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 64 DE 2021

98 - NESTOR OSBALDO LUQUE GOMEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
79854847, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA- UDEC. Matrícula profesional No. 152723.

99 - LUIS FERNANDO MADARIAGA YARURO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1110578069, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD POPULAR
DEL CESAR. Matrícula profesional No. 152724.

100 - JULIET PAOLA MAHECHA SARASTY, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1118559979, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIVERSITARIA DEL CARIBE - CECAR. Matrícula profesional No. 152725.

101 - DIEGO ALBERTO MARQUEZ CESPEDES, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1017152505, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD EL BOSQUE.
Matrícula profesional No. 152726.

102 - SANDRA MARIA MARTINEZ THERAN, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1128270644, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD PONTIFICIA
BOLIVARIANA. Matrícula profesional No. 152727.

103 - JENNY MARCELA MARTINEZ BUITRAGO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
52769108, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152728.

104 - LEIDY ANDREA MARULANDA LOPEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1040038868, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD CATOLICA
DE ORIENTE. Matrícula profesional No. 152729.

105 - JAVIER ENRIQUE MENDOZA MORA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1019135573, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD EL BOSQUE.
Matrícula profesional No. 152730.

106 - JOAN MANUEL MENDOZA PRIETO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
86078410, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la FUNDACION UNIVERSITARIA
DEL AREA ANDINA. Matrícula profesional No. 152731.

107 - LUZ AIDA MICAN SIERRA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 35537635,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA-UDEC. Matrícula profesional No. 152732.

108 - MARIA ISABEL MOJOMBOY ORDOÑEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1121507452, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE LA
AMAZONIA. Matrícula profesional No. 152733.

109 - DANIELA MONTAGUTH PALACIOS, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1094577371, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD FRANCISCO
DE PAULA SANTANDER. Matrícula profesional No. 152734.

Página 16 de 24



v
CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 64 DE 2021

110 - JAIME ALBERTO MONTEALEGRE MENDEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
80504209, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS,graduado en la UNIVERSIDAD EAN. Matrícula
profesional No. 152735.

111 - JOSE MATEO MONTOYA VALENCIA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
8125391, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la INSTITUCION UNIVERSITARIA
CEIPA. Matrícula profesional No. 152736.

112 - ANGIE VIASTNEY MORA BENAVIDES, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1033738065, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD INCCA DE
COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152737.

113 - LUZ AMPARO MORENO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 29113307,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la INSTITUCION UNIVERSITARIA ANTONIO
JOSE CAMACHO. Matrícula profesional No. 152738.

114 - DUVAN MUÑOZ ALVAREZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1077872109,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD SURCOLOMBIANA.
Matrícula profesional No. 152739.

115 - MARIO FERNANDO MUÑOZ VALENCIA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
94266713, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD TECNOLOGICA
DEL CHOCO DIEGO LUIS CORDOBA. Matrícula profesional No. 152740.

116 - CONSUELO MUÑOZ GOMEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 57465942,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE INVESTIGACION Y
DESARROLLO - UDI. Matrícula profesional No. 152741.

117 - LAURA NIETO HENAO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1110576678,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A
DISTANCIA UNAD. Matrícula profesional No. 152742.

118 - CHRISTIAN NIÑO RUIZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 13843644,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
BUCARAMANGA. Matrícula profesional No. 152743.

119 - RAUL ANDRES NOVA ROCHA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1102837779,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION UNIVERSITARIA DEL
CARIBE - CECAR. Matrícula profesional No. 152744.

120 - THALIA JINETH OBANDO ANZOLA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1010229479, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION
UNIVERSITARIA DE SAN GIL - UNISANGIL. Matrícula profesional No. 152745.

121 - JUAN CAMILO OCAMPO MARIN, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1040039695, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS AGROPECUARIAS, graduado en la
CORPORACION UNIVERSITARIA LASALLISTA. Matrícula profesional No. 152746.

Página 17 de 24



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 64 DE 2021

122 - VICTOR HUGO OJEDA SEPULVEDA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
16075809, ADMINISTRADOR Y DIRECTOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION
UNIVERSITARIA DE ASTURIAS. Matrícula profesional No. 152747.

123 - JOSE CRISTOBAL OLARTE VELEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
11443961, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA - UDEC. Matrícula profesional No. 152748.

124 - KELLY LIZETH ORTEGA LARIOS, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1093772527, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD FRANCISCO
DE PAULA SANTANDER. Matrícula profesional No. 152749.

125 - CARLOS ALBERTO ORTIZ OSORIO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1128453799, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD
POLITECNICO GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152750.

126 - JASBLEIDY KATERIN OTALORA BARAJAS, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1014255682, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD MILITAR
NUEVA GRANADA. Matrícula profesional No. 152751.

127 - JAIRO ALONSO OVIEDO PEREZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 17655034,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE LA AMAZONIA.
Matrícula profesional No. 152752.

128 - ANGIE CAROLINA PACHECO JIMENEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1019117222, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION
UNIVERSITARIA DEL AREA ANDINA. Matrícula profesional No. 152753.

129 - WILVER DUVAN PAEZ MARTINEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1076658080, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA - UDEC. Matrícula profesional No. 152754.

130 - ALIZ KATHERINE PARRA LUNA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1070984138,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA-UDEC. Matrícula profesional No. 152755.

131 - LEIDY JOHANNA PATIÑO SEPULVEDA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1088316036, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD LIBRE.
Matrícula profesional No. 152756.

132 - LUIS OVEIMAR PAZOS DIAZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1085268481,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION UNIVERSITARIA
AUTONOMA DE NARINO - AUNAR. Matrícula profesional No. 152757.

133 - DAYI ZULEIMA PEDROZA PERDOMO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1079180941, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 152758.

Página 18 de 24



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 64 DE 2021

134 - JHON JAIRO PEREA QUIROGA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 94367837,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIDAD CENTRAL DEL VALLE DEL
CAUCA. Matrícula profesional No. 152759.

135 - OLGA PATRICIA PEREZ VILLALBA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1102803918, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION
UNIVERSITARIA COMPENSAR. Matrícula profesional No. 152760.

136 - ALEJANDRA PATRICIA PEREZ AVENDAÑO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
64585197, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE SUCRE.
Matrícula profesional No. 152761.

137 - SILVIA FERNANDA PINILLA GONZALEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1098817986, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD PONTIFICIA
BOLIVARIANA. Matrícula profesional No. 152762.

138 - DIANA CAROLINA PINZON LOPEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1014257146, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD CENTRAL.
Matrícula profesional No. 152763.

139 - JUAN DAVID POLANIA PRICE, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1116274668,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
OCCIDENTE. Matrícula profesional No. 152764.

140 - ANIBAL JOSE PORTO RODRIGUEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1032462541, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DEL NORTE.
Matrícula profesional No. 152765.

141 - GUSTAVO ADOLFO POVEDA SOSA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1023928828, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la FUNDACION
UNIVERSITARIA PARA EL DESARROLLO HUMANO - UNINPAHU. Matrícula profesional No.
152766.

142 - JOSE DANIEL PUPO ARRIETA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1051660779,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE CARTAGENA. Matrícula
profesional No. 152767.

143 - JUAN ALEJANDRO QUINTERO ESPINOSA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1088335793, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la FUNDACION
UNIVERSITARIA DEL AREA ANDINA, Matrícula profesional No. 152768.

144 - LEIDY KATHERINE QUIROGA ROMERO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1090494197, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE
PAMPLONA. Matrícula profesional No. 152769.

Página 19 de 24



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 64 DE 2021

145 - DIEGO MAURICIO RAMIREZ GONZALEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1070948952, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION
UNIVERSITARIA MINUTO DEDIOS. Matrícula profesional No. 152770.

146 - ALEJANDRA RAMIREZ GARCIA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1020432320, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD AUTONOMA
DEL CARIBE. Matrícula profesional No. 152771.

147 - MAIRA ALEJANDRA RAMOS VASQUEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1004342569, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 152772.

148 - MARLON ALEJANDRO RAMOS CORTES, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1032464883, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION
UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 152773.

149 - SANDRA PATRICIA RESTREPO RUIZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
30414852, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD NACIONAL DE
COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152774.

150 - SERGIO ANDRES RINCON BECERRA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1091668890, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD FRANCISCO
DE PAULA SANTANDER. Matrícula profesional No. 152775.

151 - CRUZ ISABEL RIVERA GUTIERREZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
60254540, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD FRANCISCO
DE PAULA SANTANDER. Matrícula profesional No. 152776.

152 - MARIA ANDREA RODRIGUEZ BERNAL, identificada con la cédula de ciudadanía No.
52100813, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS TURISTICAS Y HOTELERAS, graduada en la
UNIVERSIDAD EXTERNADO DE COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152777.

153 - REYNALDO ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ, identificado con la cédula de
ciudadanía No. 1082872998, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la
CORPORACION UNIFICADA NACIONAL DE EDUCACION SUPERIOR - CUN. Matrícula
profesional No. 152778.

154 - MARIA ALEXANDRA ROLON IBARRA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1091683298, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD FRANCISCO
DE PAULA SANTANDER. Matrícula profesional No. 152779.

155 - DIEGO FERNANDO ROMERO VARGAS, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1024515879, ADMINISTRADOR Y DIRECTOR DE EMPRESAS, graduado en la
CORPORACION UNIVERSITARIA DE ASTURIAS. Matrícula profesional No. 152780.

Página 20 de 24



11

CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 64 DE 2021

156 - IVAN DAVID ROMERO GAONA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 10060249839,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO
DE DIOS. Matrícula profesional No. 152781.

157 - JOHN JARBIN ROMERO CAMARGO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
86009821, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION
UNIVERSITARIA DEL CARIBE - CECAR. Matrícula profesional No. 152782.

158 - JAIME ALBERTO RUIZ MORENO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1036783182, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE
ANTIOQUIA. Matrícula profesional No. 152783.

159 - TANIA LIZETH SABOGAL DOMINGUEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1026587000, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION
UNIVERSITARIA DEL AREA ANDINA. Matrícula profesional No. 152784.

160 - CARLOS ALBERTO SALCEDO MARULANDA, identificado con la cédula de ciudadanía
No. 77171090, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD NACIONAL
ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD. Matrícula profesional No. 152785.

161 - ROCIO SALINAS ARIAS, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1057411452.
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIFICADA NACIONAL
DE EDUCACION SUPERIOR- CUN. Matrícula profesional No. 152786.

162 - JESUS ALBERTO SANCHEZ MONCADA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1234091925, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD SIMON
BOLIVAR. Matrícula profesional No. 152787.

163 - JHONATAN SANCHEZ MURILLO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1077441995, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD
TECNOLOGICA DEL CHOCO DIEGO LUIS CORDOBA. Matrícula profesional No. 152788.

164 - MÓNICA ADRIANA SANCHEZ JULIO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
27605453, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD FRANCISCO
DE PAULA SANTANDER. Matrícula profesional No. 152789.

165 - LEYDI YURANY SANDOVAL RODRIGUEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1234644871, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD
COOPERATIVA DE COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152790.

166 - ANETH MARCELA SAUMETH RODRIGUEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1143413664, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIVERSITARIA ANTONIO JOSE DE SUCRE - CORPOSUCRE. Matrícula profesional No.15:

Página 21 de 24



s
CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 64 DE 2021

167 - DANITZA KATHERIN SICACHA ROBAYO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1073383924, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD
PEDAGÓGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA - UPTC.Matrícula profesional No. 152792.

168 - JEISSON DARIO SILVERA MERIÑO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1043872265, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la INSTITUCION
UNIVERSITARIA CEIPA.Matrícula profesional No. 152793.

169 - RAUL HUMBERTO SOTELO MARTINEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1053343175, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la FUNDACION
UNIVERSITARIA DE SAN GIL - UNISANGIL. Matrícula profesional No. 152794.

170 - YEISON ALBERTO SUAREZ GAMBOA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1026290623, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD NACIONAL
DE COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152795.

171 - RAUL TOLOSA GONZALEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 79843093,
ADMINISTRADOR Y DIRECTOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION
UNIVERSITARIA DE ASTURIAS. Matrícula profesional No. 152796.

172 - JAIME TORO CASTILLO, identificado con la cédula de ciudadanía No. 15512508,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE MEDELLIN. Matrícula
profesional No. 152797.

173 - MERY DEISSY TORRES HERNANDEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
39526767, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la INSTITUCION
UNIVERSITARIA LATINA - UNILATINA. Matrícula profesional No. 152798.

174 - LAURA MARCELA TORRES MESSA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1115076503, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DEL VALLE.
Matrícula profesional No. 152799.

175 - JOSE GREGORIO TOVAR VERGARA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
94409978, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD SANTIAGO DE
CALI. Matrícula profesional No. 152800.

176 - REINALDO ANTONIO TRESPALACIOS TRESPALACIOS, identificado con la cédula de
ciudadanía No. 8743680, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD
AUTONOMA DEL CARIBE. Matrícula profesional No. 152801.

177 - VIKI TRINIDAD CAMARGO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 24231513,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA
MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 152802.

178 - CARLOS ALBERTO URBINA CUBILLOS, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1092338362, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION
UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 152803.

Página 22 de 24



4
CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 64 DE 2021

179 - SONIA USCATEGUI PEREZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1098679957,
PROFESIONAL EN GESTION EMPRESARIAL, graduada en la UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE
SANTANDER. Matrícula profesional No. 152804.

180 - FABIAN MAURICIO VALDES SILVA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1018466872, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE LOS
LLANOS. Matrícula profesional No. 152805.

181 - LAURA VANESSA VALENCIA MORA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1018437360, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD NACIONAL
ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD. Matrícula profesional No. 152806.

182 - BEATRIZ EUGENIA VARELA DIAZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 32767847,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DEL NORTE. Matrícula
profesional No. 152807.

183 - ISABELLA VARGAS HERNANDEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1118311681, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD ICESI.
Matrícula profesional No. 152808.

184 - FANNY YINNET VARGAS DUQUE, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1030547538, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 152809.

185 - JINETH VARGAS GORDO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1033740197,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A
DISTANCIA UNAD. Matrícula profesional No. 152810.

186 - CAROLINA VARGAS CABALLERO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1054802664, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD
PEDAGÓGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA - UPTC. Matrícula profesional No. 152811.

187 - JENNIFER TATIANA VASQUEZ ALAGUNA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1032474347, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD MILITAR
NUEVA GRANADA.Matrícula profesional No. 152812.

188 - JIMENA VELASCO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1064427596,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A
DISTANCIA UNAD. Matrícula profesional No. 152813.

189 - HELENA CAROLINA VELASQUEZ SEGURA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
20401360, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA - UDEC. Matrícula profesional No. 152814.

190 - FLOR ANGIE VERA MENDOZA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 37270012,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD FRANCISCO DE PAULA
SANTANDER. Matrícula profesional No. 152815.

Página 23 de 24



o
CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 64 DE 2021

191 - MARIA VILLEGAS CASTAÑO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1036668620,
ADMINISTRADORA DE NEGOCIOS, graduada en la UNIVERSIDAD EAFIT. Matrícula
profesional No. 152816.

192 - OSCAR ALBERTO ZAPATA CASTRO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
71331907, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la INSTITUCION UNIVERSITARIA
ESCOLME. Matrícula profesional No. 152817.

193 - LUIS ALEXANDER ZULUAGA CHAVES, identificado con la cédula de ciudadanía No.
86041551, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION
UNIVERSITARIA DEL CARIBE - CECAR. Matrícula profesional No. 152818.

Para habilitar el ejercicio profesional de Administrador de Empresas, Administrador de Negocios
y demás profesiones reconocidas, en el territorio de la República de Colombia, en los términos
de la Ley 60 de 1981, la Ley 20 de 1988 y el Decreto Reglamentario 2718 de 1984.

ARTÍCULO SEGUNDO: En consecuencia, inscríbase a los solicitantes en el libro de registro de
matrículas profesionales y expídanse los correspondientes certificados de otorgamiento al tenor
del artículo 20 del Decreto 2718 de 1984.

ARTÍCULO TERCERO: La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

ARTÍCULO CUARTO:Contra la presente Resolución procede el Recurso de Reposición en los
términos del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo.

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE

Dada en Bogotá, D.C., el 27 de septiembre de 2021.

W
$ Aa 4 07 A E

AURELIO MEJIA NORMA LUCIA BONILLA LONDONO
Presidente Secretaria

Proyecto: José Gregorio Leandro Viasús — Coordinador de Registro.
Revisó: Eduard Issac Berdugo Rondón. — Coordinador Jurídico. dl
Aprobó: Olga Parra Villamil — Directora Ejecutiv

Página 24 de 24


